Wabtec
NETHERLANDS
Энергия в умелых руках!
Клик-Дактор
®
Техническое описание
ЕА[
 Клик-Дактор

располагаться в соответствии с
рисунками справа.
Расшифровка обозначений:
RC7-7-50.
RC7 = тип корпуса
7 = кол-во жил-проводников
50 = сила тока
   N
L3 L2 L3 L2 L2
    L3
    L1
 L1  L1
Корпус RC4, Корпус RC7, Корпус RC7,  Корпус RC7,
стандартный
 4-полюса
Стандартный
 4-полюса
5-полюсов
только под заказ
стандартный
 7-полюсов,
Параллельные
проводники
4
Корпуса Клик-Дактора®  RC4 и RC7:
их модификации и характеристики
Ниже перечислены основные модификации
корпусов системы «Клик-Дактор» RC4 и RC7.Все
модификации корпусов поставляются длиной 3м и
4м. Сочетание отдельных секций различной
длины позволяет собирать систему практически
любого размера.
Корпуса типа RC7 могут оснащаться
герметизирующей  лентой AS7 (см. стр. 4). Такая
лента заказывается отдельно.
Максимальная допустимая нагрузка на корпуса
системы представлена в таблице  ниже и
действительна при ПВ:80%. Величина нагрузки
для  систем, рассчитанных на 200А,
действительна для рабочего цикла 60%.
За дополнительной  информацией о технических
возможностях корпусов системы «Клик-Дактор»
обращайтесь в представительство «АКАПП-
Штемманн» в  Вашем регионе.
  Imax
Imax
макс.
длина
системы
Раб. Цикл
80%
(A)
Номер в
каталоге НАЗВАНИЕ
Раб.
Цикл
80%
(A)
парал.CU (м) **)
Корпус RC4,  Длина 3 метра
2101065.B0000 Корпус серый RC4-4-50/3M, 4 полюса, 50 A 50  200
2101265.B0000 Корпус серый  RC4-4-80/3M, 4 полюса, 80 A 80  360
2110490 Корпус серый  RC4-4-110/3M, 4 полюса, 110A 110  500
2110500 Корпус серый  RC4-4-125/3M, 4 полюса, 125A 125  800
2110510 Корпус серый  RC4-3-160/1-125/3M,4 полюса, 160A 160  800
2110520 Корпус серый  RC4-3-200/1-125/3M, 4 полюса,200A 200 *)  800
Корпус RC4 Длина 4 метра
2101075.B0000 Корпус серый  RC4-4-50/4M, 4 полюса, 50 A 50  200
2101275.B0000 Корпус серый  RC4-4-80/4M, 4 полюса, 80 A 80  360
2110370 Корпус серый RC4-4-110/4M, 4 полюса, 110A 110  500
2110380 Корпус серый  RC4-4-125/4M, 4 полюса, 125A, 125  800
2110390 Корпус серый  RC4-3-160/1-125/4M,4 полюса, 160A 160  800
2110400 Корпус серый  RC4-3-200/1-125/4M, 4 полюса,200A 200 *)  800